[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
fositlond 0

        INDICAÇÃO N.º 114/2021
                                          Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, providências para instalação de placa indicativa “PROIBIDO JOGAR LIXO,”, nas imediações do prolongamento da Av. Bandeirantes, uma vez que no referido local não possui lixeira para captação dos resíduos sólidos.

Tal solicitação visa atender as reclamações dos moradores das proximidades e sanar questões de limpeza pública.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 13 de Agosto de 2021.
Giseli Moraes
Vereadora
[image: image1.png]